

Burhaniye Belediyesi, 2 yaş üstü çocuklara ücretsiz sünnet imkanı sağlıyor.

TOPLU SÜNNET ŞÖLENİ BAŞVURULARI SONA ERİYOR

Burhaniye Belediyesi, 2 yaş üstü çocuklara ücretsiz sünnet imkanı sağlıyor. Başvurular, 19 Ağustos 2024 Pazartesi gününe kadar devam ediyor. Başvuru işlemleri Burhaniye Belediyesi Halk Masasında yapılıyor.



Ören-Adramyteion Antik Kenti Kültür Turizm ve Doğa Derneği öncülüğünde bu yıl ikinci kez gerçekleştirilen ADRA'FEST 2024 de Dünyaca ünlü sanatçılar Ören Meydanı'nda klasik müzik severler ile buluştu.

ÖREN'DE UNUTULMAZ KAPANIŞ

Düzenlenen kapanış konserine Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Ayten Tuna, Burhaniye Belediye Meclis Üyeleri Aşkırıce Uzkurt ve Esra Ersoy, Burhaniye Ticaret Odası Başkanı Hasan Varol ve Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Oğuzhan İliban' da katılım sağladı. Çeşitli eserlerin sergilendiği kapanış konser, Ahmet Hamdi Zafer yönetiminde seslendirildi. Keman'da Cihat Aşkın, Soprano'da Burcu Hancı ve Bas'da Teyfik Rodos ile unutulmaz anlar yaşayan sanatçıları alkışladılar. Ö Konser sonrasında Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal



Deveciler adına sahneye çıkan Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Ayten Tuna ve Burhaniye Belediye Meclis Üyesi Aşkırıce Uzkurt sanatçılara katılımları dolayısı ile teşekkürlerini sunarak çiçeklerini takdim ederken, Burhaniye Ticaret Odası Başkanı Hasan Varol ve Burhaniye Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Oğuzhan İliban da sanatçılara teşekkürlerini sunarak çiçek takdim etti.



KESİNTİSİZ HİZMET

Şarköy, Bahadınlı, Çoruk, Dutluca ve Taylıeli Mahallelerinde kapsamlı çalışmalar gerçekleştirilerek kırsal mahallelerdeki vatandaşların yaşam koşullarını iyileştirmeye devam ediyor.

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler

Burhaniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde yol bakım ve onarım çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor.



Burhaniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Şarköy, Bahadınlı, Çoruk, Dutluca ve Taylıeli Mahallelerinde kapsamlı çalışmalar gerçekleştirilerek kırsal mahallelerdeki vatandaşların yaşam koşullarını iyileştirmeye devam ediyor. Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Oktay Erbalaban, yapılan çalışmaların sahada inceleyerek süreçleri yakından takip etti.

KIRSAL MAHALLELERDE ÇALIŞMALAR YOĞUNLAŞTI

Kırsal mahallelerde gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında, Şarköy sekiik tepesinden Zeytinkent'e bağlanan yol ile Yunus Mahallesi'nden Bahadınlı Mahallesi ana asfaltına bağlanan yolun düzenlenmesi greyder iş makinesi ile tamamlandı. Dutluca Mahallesi'nde parke taş çalışmaları gerçekleştirildi. Ayrıca Taylıeli Mahallesi,



OSB Şarköy anayolu ve Şarköy Cumhuriyet Mahallesi ana yolunda yağmur kanal temizliği açık yağmur kanallarının temizliği yapılırken, Çoruk Mahallesi'nde ise hayvançılık ve tarımla uğraşan vatandaşların ortak kullandığı yolların bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştirildi.

YOL ÇALIŞMALARINI İLÇE GENELİNDE DEVAM EDİYOR

Yapılan yol çalışmalarında bulunan Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Oktay Erbalaban, "Burhaniye Belediyesi olarak, vatandaşlarımızın daha konforlu bir yaşam alanı sunmak amacıyla yol bakım ve onarım çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz. Kırsal ve merkez mahallelerimizde yürütülen bu çalışmalar, belirlenen program dahilinde gerçekleştiriliyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz, vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına hızla cevap verebilmek için büyük bir özveriyle çalışıyor. Çalışmalarımız kesintisiz olarak sürecek" dedi.



Hedef Şampiyonluk

BURHANİYE BELEDİYESPOR YENİ SEZONA HAZIRLANIYOR

2024-2025 sezonunda Bölgesel Amatör Lig'de mücadele edecek olan Burhaniye Belediyespor Futbol A Takımı, yeni sezon hazırlıklarını tüm hızıyla sürdürüyor.

Teknik Direktör İsmail Yalçın ve ekibi yönetiminde günde çift antrenman ile Burhaniye Spor Toto Stadi'nde çalışmalarını sürdüren siyah-beyazlı ekip, genç ve dinamik bir kadroyla yeni sezona iddialı bir giriş yapmayı hedefliyor.



Şampiyonluk hedefiyle yola çıkan Burhaniye Belediyespor'da, yönetimin planlamaları doğrultusunda önümüzdeki günlerde belirli mevkilere yeni transferler dahil olacak.